

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo, na akci

„Doplnění topného systému o akumulční nádrže“

Kód akce: A3099

č. VUD/Ko/230/16

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO: 00007536

DIČ: CZ00007536

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

Ve věcech technických: [REDACTED] vedoucím střediska Východočeské uhelné doly

[REDACTED] vedoucím závodní báňské záchranné stanice
Odolov

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most, číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen **objednatel**)

a

AKVA-MONT M. Svatoňovice s.r.o.

Hornická 72

542 34 Malé Svatoňovice

IČO: 27466248

DIČ: CZ27466248

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20555

Zastoupena: Jaroslavem Součkem, jednatelem společnosti

Ve věcech technických: Jaroslavem Součkem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. účtu [REDACTED]

(dále jen **zhotovitel**)

(dále společně jen **smluvní strany**)

Smluvní strany, v souladu s článkem XIX., bodem 8. smlouvy o dílo, na akci „Doplnění topného systému o akumulční nádrže“, kód akce: A3099 (dále také „smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou smlouvu, uzavřenou dne 17. 10. 2016 pod č. objednatele VUD/Ko/230/16, a uzavírají tento dodatek č. 1, kterým se mění článek VI. odstavec 1. předmětné smlouvy.

II. DŮVOD UZAVŘENÍ DODATKU

Dle skutečně provedených stavebních a montážních prací a dodávek v rámci realizovaného díla a doloženého oceněného soupisu stavebních/montážních prací a dodávek činí cena díla **320 742,40 Kč** bez DPH.

Ve smlouvě o dílo je chybně uvedená cena díla ve výši **321 238,90 Kč** bez DPH. Tato cena díla byla stanovena na základě nabídky podané zhotovitelem do zadávacího řízení, v jehož rámci byla smlouva o dílo uzavřena. Do nabídky byl doložen krycí list nabídky s cenou díla, stanovenou na základě oceněného soupisu stavebních/montážních prací a dodávek s výkazem výměr, ve kterém došlo k početní chybě.

Z výše uvedeného vyplývá, že cena díla bude snížena oproti ceně díla uvedené ve Smlouvě o dílo o 496,50 Kč bez DPH.

III. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

1. Článek VI., odstavec 1. Smlouvy o dílo v tomto znění:

„Cena díla je stanovena jako maximální a vyplývá z nabídkové ceny zhotovitele, kterou objednatel vyhodnotil, v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu jako nejvhodnější a tuto skutečnost uvedl v „Oznámení veřejného zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky“ ze dne 13. 9. 2016, č. j. 2016/11911/PKÚ/NŘZ. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených soupisů stavebních/montážních prací a dodávek.

Cena bez DPH **321 238,90 Kč**

Sestavení ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo (oceněný soupis stavebních/montážních prací a dodávek s výkazem výměr. Jednotkové ceny uvedené v tomto oceněném soupisu stavebních/montážních prací a dodávek s výkazem výměr jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito cenami bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu stavebních/montážních prací a dodávek vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.“

se nahrazuje novým odstavcem 1., který zní:

„Cena za dílo je stanovena na základě skutečně provedených stavebních/montážních prací a dodávek v rámci realizovaného díla a opraveného oceněného soupisu stavebních/montážních prací a dodávek za použití příslušných jednotkových cen oceněného soupisu stavebních/montážních prací a dodávek s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 10. 2016 pod č. objednatele VUD/Ko/230/16.

Cena bez DPH: **320 742,40 Kč**

Sestavení nové ceny díla je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1, která nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy o dílo.“

2. Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo se nemění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tento dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 (patnácti) dnů od jeho uzavření. Tím není dotčeno oprávnění zhotovitele zaslat tento dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
2. Tento dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech stejnopisech o třech stranách, každý s právem originálu, obě smluvní strany obdrží dva výtisky.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto dodatku č. 1, že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřeno dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních/montážních prací a dodávek s výkazem výměr

V Chlumci dne 31. 7. 2017

V Malých Svatoňovicích dne 31. 7. 2017

Ing. Petr Lenc
ředitel
Palivový kombinát Ústí, státní
(objednatel)

Jaroslav Souček
jednatel
AKVA-MONT M. Svatoňovice s.r.o.
(zhotovitel)

PŘÍLOHA č. 1

dotatku č. 1 ke smlouvě o dílo, na akci

„Doplnění topného systému o akumulční nádrže“

Kód akce: A3099

č. VUD/Ko/230/16

Oceněný soupis stavebních/montážních prací a dodávek s výkazem výměr

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název: „Doplnění topného systému o akumulční nádrže, kód akce: A3099“

Zadavatel (odběratel):

Název: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Sídlo: Hrbovická čp. 2, 403 39 CHLUMEC U ÚSTÍ NAD LABEM
IČO: 00007536
DIČ: CZ00007536
Zápis u OR Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu AXVIII, vložka č. 433
Osoba oprávněná jednat: Jaroslav Ryznar, mob.: 606 611 708
Kontaktní osoba pro zadávací řízení: Josef Toth, mob.: 602 168 148
E-mail: toth@bzs.pku.cz, raznar@bzs.pku.cz

Uchazeč (dodavatel):

Název: AKVA-MONT M. Svatoňovice s.r.o.
Sídlo: Hornická čp. 72, Malé Svatoňovice 542 34
IČO: 27466248
DIČ: CZ27466248
Zápis u OR Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 20555
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče: Jaroslav Souček, jednatel
Tel./Fax./Mob.: 499 886 151, 604 235 880
E-mail: : akva-mont@akva-mont.cz, jarda@akva-mont.cz

CENA DÍLA:

Cena bez DPH	Kč 320.742,40
DPH 21%	Kč 67.355,90
Celková cena s DPH	Kč 388.098,30

Celková cena s DPH po zaokrouhlení	Kč 388.098,00
------------------------------------	---------------

ZÁRUKA: Uchazeč poskytne zadavateli na provedené práce záruku v délce 36 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění veřejným zadavatelem.

PŘÍLOHY: Položkový rozpočet, kopie výpis z obchodního rejstříku, kopie živnostenského listu, kopie osvědčení svářeče, kopie osvědčení způsobilosti obsluhy tlakový nádob, souhrnné čestné prohlášení.

Vyhotovil:

AKVA - MONT

M. Svatoňovice s.r.o.

Hornická 72, 542 34

IČ: 274 66 248 DIČ: CZ27466248

Zápis u Obch. rejstříku Krajského soudu
v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 20555

Tel.: 499 886 151 E-mail: akva-mont@akva-mont.cz

Jaroslav Souček, AKVA-MONT		07:36 str.1				
Kozpocet 392		DOPLNĚNÍ TOPNĚHO SYSTÉMU O AN				
c.	polozka	popis	MJ	mnozstvi	cena za MJ	cena
Ú S T Ř E D N Í V Y T Ā P Ě N Í ***** Zřizeni konstrukci - izolace potrubí *****						
5004	O 732000001000	IZOL POTR IZOTUB AL 49/40MM+MTZ	M	40.00	195.70	7828.00
5005	O 732000002000	IZOL POTR IZOTUB AL 60/40MM+MTZ	M	50.00	214.10	10705.00
5006	O 732000003000	IZOL POTR IZOTUB AL 76/40MM+MTZ	M	6.00	227.90	1367.40
etapa celkem						19900.40
Zřizeni konstrukci - kotelny, strojovny *****						
5103	O 732421101000	CERP OBEH WILO YONS PARA 25/1-6 230 SO		2.00	5331.00	10662.00
5104	O 732421102000	CERP OBEH WILO STRTOS PICO 25/1-4 SO		2.00	4050.00	8100.00
5105	O 732421105000	CERP OBEH WILO STRATOS PICO 25/1-6 SO		1.00	4422.70	4422.70
5106	K 732429112000	MTZ CERP OBEH DN 25 SO		5.00	252.00	1260.00
5107	O 732421217000	OBCERP OBEH WILO STRATOS 40/1-10 CA SO		1.00	19254.50	19254.50
5108	K 732429113000	MTZ CERP OBEH DN 40 SO		1.00	259.00	259.00
5109	K 732331512000	NAD EXP TLAK REFLEX NG 12/6 BAR SO		2.00	1160.00	2320.00
5110	O 732341219000	NAD EXP TLAK REFLEX N 800/6 BAR SO		1.00	30832.90	30832.90
5111	O 732311125000	AKUMULACNI NADZR REGULUS 3000 L SO		1.00	47405.00	47405.00
5112	O 732311125AAA	TEPELNA IZOLACE AN REGULUS 3000 L SO		1.00	11305.00	11305.00
5114	K 732219317000	MTZ A DOPOJ AKUMULACNI NADZR 3000 L SO		1.00	5770.00	5770.00
5115	O 732111146000	ROZDELOVAC ETL RS KOMBI DN65x6/6/4" KS		1.00	9450.00	9450.00
5116	O 732111146AAA	KONZOLE PRO ROZDEL ETL NK 80/150 SO		2.00	1080.00	2160.00
5117	K 732210923000	MTZ ROZDELOVAC ZBERAC DN 65 NAST KS		1.00	1790.00	1790.00
etapa celkem						154991.10
Zřizeni - armatury *****						
5202	O 734230419000	TERMOREGULACNI VENTIL 6/4" TSV6B 55 KS		2.00	2061.50	4123.00
5204	O 734241215000	ZPETNA KLAPKA 6/4" VODOROVNA BEZ PR KS		2.00	381.10	762.20
5205	O 734241216000	ZPETNY VENTIL EURA G 1" PN 16 KS		3.00	89.30	267.90
5206	O 734241217000	ZPETNY VENTIL EURA G 6/4" PN 16 KS		1.00	160.10	160.10
5207	K 734291113000	KOHOUT PLNICI VYPOUSTECI G 1/2 KS		22.00	118.00	2596.00
5208	O 734291215000	FILTR UHLOVY EURA G 1" PN 16 KS		3.00	117.20	351.60
5209	O 734291216000	FILTR UHLOVY EURA G 6/4" PN 16 KS		5.00	212.70	1063.50
5210	O 734231215000	KULOVY KOHOUT - 1"PN30 -20+120°C KS		14.00	147.60	2066.40
5211	O 734231216000	KULOVY KOHOUT - 6/4"PN30 -20+120°C KS		14.00	391.40	5479.60
5212	O 734231277000	KULOVY KOHOUT RCB 1" S ODVODNENIM KS		2.00	242.20	484.40
5214	O 734295112000	MIX ESBE VRG131 RP11/2"DN40 KVS 25 KS		2.00	1960.00	3920.00
5215	O 734295128000	POHON ESBE ARA 661 230V 120S KS		2.00	2347.10	4694.20
5216	O 734231618000	UZ KLAPKA 65/16 MEZIPRIRUBOVA KS		2.00	715.90	1431.80
5217	K 734173416000	PRIRUB SPOJ PN1,6 MPA DN 65 SO		2.00	870.00	1740.00
5218	O 734251113000	VENT POJIST P10-137-606 G 1/2 KS		2.00	254.30	508.60
5219	O 734411103000	TEPLOMER 100x250 0-120C° 1/2" S JIMK SO		3.00	313.70	941.10
5220	O 734411130000	REG TEPLOMER TG 1B2.10010. PRILOZNY SO		10.00	142.50	1425.00
5221	O 734421130000	TLAKOMER M100R 0-400 KPA M20x1,5 KS		12.00	204.90	2458.80
5222	K 734424911000	KOHOUT TLAKMER K70-181-716 M 12/1,5 KS		12.00	314.00	3768.00
5223	K 734391114000	KONDENZ SMYCKA CSN13 7531.1 ZAHNUTA KS		12.00	293.00	3516.00
5224	O 733141112000	AUTOMAT ODVZD VENTIL R99I003 1/2"ZK SO		9.00	191.70	1725.30
5225	O 734221413000	REFLEX MK 3/4" KK SE ZAJISTENIM KS		2.00	739.80	1479.60
5226	O 734221414000	REFLEX MK 1" KK SE ZAJISTENIM KS		1.00	1106.00	1106.00
5229	K 734494212000	NAVARKY TRUBKZAVIT G 3/8 KS		24.00	135.00	3240.00
5230	K 734209103000	MTZ 1ZAVIT ARMATURY G 1/2 KS		72.00	19.90	1432.80
5231	K 734209114000	MTZ 2ZAVIT ARMATURY G 3/4 KS		2.00	78.90	157.80
5232	K 734209114000	MTZ 2ZAVIT ARMATURY G 3/4 KS		23.00	78.90	1814.70
5233	K 734209117000	MTZ 2ZAVIT ARMATURY G 6/4 KS		24.00	129.00	3096.00

c.	polozka	popis	MJ	mnozstvi	cena za MJ	cena
5234	K 734209127000	MTZ 3ZAVIT ARMATURY G 6/4	KS	2.00	158.00	316.00
etapa celkem						56126.40

Zřizeni konstrukci - rozvod potrubí

5302	K 733111114000	POTR ZAV NORM KOTELNY STROJ DN 20	M	2.00	296.00	592.00
5303	K 733111115000	POTR ZAV NORM KOTELNY STROJ DN 25	M	1.00	361.00	361.00
5304	K 733111116000	POTR ZAV NORM KOTELNY STROJ DN 32	M	40.00	471.00	18840.00
5305	K 733111117000	POTR ZAV NORM KOTELNY STROJ DN 40	M	50.00	523.00	26150.00
5306	K 733121220000	POTR HLAD KOTELNY, STROJ D 70/3,6	M	6.00	707.00	4242.00
5309	K 733113113000	PRIPL POTR ZAV PRIPOJKY DN 15	KS	112.00	80.30	8993.60
5312	K 733190107000	TLAK ZKOUSKA POTR MEDENE DO D 42	M	43.00	7.30	313.90
5314	K 733190108000	TLAK ZKOUSKA POTR ZAVIT DN 50	M	50.00	11.10	555.00
5316	K 733190225000	TLAK ZKOUSKA POTR HLAD D 89/3,6	M	6.00	15.80	94.80
etapa celkem						60142.30

Zřizeni - nátěry

5502	K 783424140000	NATER SYNTET POTRUBI 50 Z+2	M	9.00	38.00	342.00
5503	K 783424240000	NATER 2xZAKL ANTIKOROZ POTR DN 50	M	180.00	39.00	7020.00
5504	K 783425150000	NATER 2xZAKL ANTIKOROZ POTR DN 100	M	12.00	46.00	552.00
etapa celkem						7914.00

Zřizeni konstrukci - HZS

5602	O 737000001000	PRACE V CENIKU NEOBSAZENE+DMTZ	HO	32.00	220.00	7040.00
5604	O 737000003000	TOPNA ZKOUSKA VC DOREGULOVANI	SO	17.00	250.00	4250.00
5605	O	ZASKOLENI, SERVIS A SPUSTENI PL KOTL		0.00		
etapa celkem						11290.00
6603	O 737000002000	REVIZE A PROTOKOLY ÚT	SO	1.00	970.00	970.00
etapa celkem						970.00
PSV celkem						311334.20

9001	80-pres.hmot	přesun hmot-z ceny PSV	§	1.25	311334.20	3891.70	0
9002	92-VRN	Sdružená sazba VRN	§	1.75	315225.88	5516.50	0
rozpocet celkem						320742.40	

AKVA-MONT
 M. Svatoňovice s.r.o.
 Hornická 72, 542 34
 IČ: 274 66 248 DIČ: CZ27466248
 Zaps. u Obch. rejstříku Krajského soudu
 v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 20555
 Tel.: 499 886 151 E-mail: akva-mont@akva-mont.cz